نشریه‌ای ادبی، علمی و فرهنگی است و تمام مطالب آن به دو خط فارسی و سریلیک تاجیکی منتشر می‌شود. «اورنگ» - مجله علمی-فرهنگی که توسط مرکز فرهنگی فردوسی، تأسیس یافته است. «نامه پژوهشگاه» - فصلنامه پژوهشهای ایران‌شناسی؛ نشریه پژوهشگاه فرهنگ فارسی- تاجیکی سفارت جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان. اولین شماره این فصلنامه در تابستان ۱۳۸۰ شمسی / ۲۰۰۱ میلادی منتشر شده است که تاکنون (سال ۲۰۰۹م/۱۳۸۸ش) چاپ آن به دو خط فارسی و سریلیک (تاجیکی) به سردبیری دکتر مسعود قاسمی، به صورت منظم ادامه دارد.

«رودکی» - فصلنامه رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان (نخستین شماره آن بهار ۲۰۰۰ به طبع رسید. که تاکنون ۲۱ شماره از آن نشر شده است. «پیام اندیشه»- نشریه رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در تاجیکستان که نشر آن اکنون متوقف شده است.